aliquid vidēs aliquē hoiez nō ē asinus. & hec eadē nō val3. ergo p:clusio vera pñā p3 & añs v3. sic pbo q ista pñā sit bona qz ibi arguitur ab inferiori ad superi? p? posita negatione cū p:stātia sibi addita. ergo psequētia bona. Et q ista nō valet pbo sic añs ē verū & cōsequēs falsū i casu posito. ergo tce. & pono q nul? vī deat istū hoiem qui ē sor. & q nullus hō videatur nisi solus plato & plo nō videat ab aliqua p:stātia nisi a solo asino. isto posito añs ē v3 & cōsequēs flm. ergo tce. nā pñā ps añtis p3 aliquid vidēs istū hoiez nō ē asinus qz nihil vidēs istū hoiez ē asinus. ergo aliquid vidēs istū hoiem nō ē asinus. cōsequētia p3 ab vli negatiua ad suā p:ticularem negatiua. & añs illud hētur ex casu. s. nihil vidēs istū hoiem est asinus & minor p3 ex casu ille hō ē aliquis hō. & tenet cōsequēs p:ncipalis cōsequētie ē flm. s. aliquid nō vidēs hoiem non ē asin? qz p casū nihil videt hoiem nisi asinus qz solus plato videt a solo asino. ergo pñā p:ncipalis nō valet & ē bona vt prius argutū ē. ergo tce. Pro isto dicif q pñā non valet sicut argumētū i oppositū satis pbat & ad p:batōnē cū allegat scda p:cedo bñ regulā. vñ rñā nō dicif q ab inferiori ad iūū superius cū negatione postposita cū quacūq; p:stātia subiecti tenet pñā. sed cū debita p:stātia tali sic q totū subiectū p:ncipalis sit subiectū i minori & sic nō arguit i p:posito. s3 ps subiecti p:ncipalis ppositiois ē subiectū i minori. v3 enim sic argui nullo decreto aliquid vidēs istū hoiez nō ē asinus. & aliquid vidēs istū hoiem ē aliquid ita q illud q ē subiectū i p:ncipalis ppositiois sit subiectū i minori. tñ sic bene p:cludif aliqd vidēs hoiez isto casu supposito ut p3. Et si rñ dicēdū ē ad quacūq; solutiōnē. vñ idēz est subiectū i ante & i minori. sed nō ps i maiori ē totū subiectū i minori qz arguendo sic nō v3 pñā arguendo ab inferiori ad superius negatione pposita & hoc per regulam

Etano arguit hec psequētia est bona p:ncipalis sicut est aliq. ppositio. significat ergo oīs ppositio est vā. et hec eadem nō valet ergo p:clusio vera. pñā pat3 p:batō q ista nō valet qz posito q aliqua ppositio sit vera. tūc añs est verū & pñs falsū añs p:bat. hec est vera p:ncipalis sicut est aliq. ppositio significat. & oīs ppositio vera est aliqua ppositio. ergo p:ncipalis sicut est aliqua ppositio significat qz p:ncipalis sicut est ppō vera significat & oīs ppositio vera est aliqua ppositio significata & tamen pñs est flm. qz nō oīs ppositio est vera qz aliqua est falsa. Et q ista pñā sit bona arguitur sic si p:ncipalis sicut est aliqua ppositio significat igitur sicut est aliqua ppositio significat & nō alr qz sicut est aliqua ppositio significat psequētia t3 p:ncipalis